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GRAND PRIX D'ALES AGGLOMERATION
24 - 26 mai 2013

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS Circuit d'Alés (2.52 km)
COURSE 3 Classement sur le nombre de tours
Clt /. N° Team Nom / Name Marque NT /.. Temps total Ecart 1er.. M. tour/B Lap

1 44 LION TRUCK RACING HALM Stefi MAN TGS 14 00:22:55.046 - 1:36.779

2 4 TEAM CROZIER COMPETITION CROZIER Hervé MAN TGX 14 00:23:00.945 5.899 1:37.606

3 1 TEAM ARAVI MONTAGNE Lionel RENAULT PREMIUM 14 00:23:01.690 6.644 1:37.853

4 3 TEAM CROZIER COMPETITION CROZIER Noél MAN TGX 14 00:23:02.585 7.539 1:37.681

5 6 TEAM ROBINEAU Q8 OILS ROBINEAU Thomas MAN TGX 14 00:23:32.172 37.126 1:39.780

6 39 TEAM TCS CONTI Franck VOLVO D 12 14 00:23:58.019 1:02.973  1:41.278

7 7 TEAM CROZIER COMPETITION  LABADIE Jean Claude MAN 14 00:24:04.718 1:09.672  1:42.073

8 66 LION TRUCK RACING ARDAVICHUS Artur MAN TGS 14 00:24:05.131 1:10.085  1:40.897

9 8 TEAM TRUCK TOULOUSAIN CHATELAIN Patrick IVECO CURSOR 14 00:24:06.252 1:11.206  1:41.641

10 9 TEAM CCC LANGUILLAT Stéphane  RENAULT PREMIUM 14 00:24:08.182 1:13.136  1:42.044

11 17 RTA MOTORS SPORTS BOUZIGES Olivier RENAULT PREMIUM 14 00:24:34.320 1:39.274  1:43.454

12 16 TEAM CCV QUIRET Jean Christophe DAF CF 85 13 00:23:06.125 1 Tr. 1:43.320

13 10 TEAM CCC 31 DEFAYE Martial DAF CF 13 00:23:19.426 1 Tr. 1:44.673

Non partant

14 11 TEAM CCV BASSANELLI Michel FODEN / ALPHA 0 - - -

15 12 ECLAIR VERT TOOULOUSAIN MIQUEL Christophe SCANIAT 124 0 - - -

Exigences : 75% du nombre de tours du premier = 10 Tr.
M. tour / B Lap : 1:36.779 (93.74 km/h), (N°44) HALM Stefi

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING ICIDENTS

LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
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COUPE DE FRANCE DES CAMIONS

Circuit d'Alés (2.52 km)

COURSE 3 Lap chart
Départ: 44 4 1 3 6 66 7 39 9 8 11 10 16 17 12
Tour 0 4 4 3 1 6 66 7 9 39 8 10 16 17

Tour 1 4 4 1 3 6 7 66 39 9 8 16 17 10

Tour 2 4 4 1 3 6 7 3 66 9 8 17 10 16

Tour 3 4 4 1 3 6 7 3 66 8 9 17 10 16

Tour 4 4 4 1 3 6 7 3 66 8 9 17 16 10

Tour 5 44 4 1 3 6 39 7 66 8 9 17 16 10

Tour 6 44 4 1 3 6 39 7 66 8 9 17 16 10

Tour 7 4 4 1 3 6 39 7 66 8 9 17 16 10

Tour 8 44 4 1 3 6 39 7 66 8 9 17 16 10

Tour 9 44 4 1 3 6 39 7 66 8 9 17 16 10

Tour10 44 4 1 3 6 39 7 66 8 9 17 16 10

Tour11 44 4 1 3 6 39 7 66 8 9 17 16 10

Tour12 44 4 1 3 6 39 7 66 8 9 17 16 10

Tour13 44 4 1 3 6 39 7 66 8 9 17 16 10

Tour14 44 4 1 3 6 39 7 66 8 9 17

LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR

SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING ICIDENTS
DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING
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COUPE DE FRANCE DES CAMIONS

Circuit d'Alés (2.52 km)

COURSE 3 Tour par tour
NT/NL Temps total Tps. tour NT/NL Temps total Tps. tour NT/NL Temps total Tps. tour
N° 1, MONTAGNE Lionel, Clt/ Rk 3 8 13:27.800 1:40.548 N° 10, DEFAYE Martial, Clt/ Rk 13
1 1:42.398 1:39.446 9 15:08.623 1:40.823 1 1:55.110 1:49.744
2 3:20.251 1:37.853 10 16:49.496 1:40.873 2 3:40.540 1:45.430
3 4:58.295 1:38.044 11 18:30.079 1:40.583 3 5:25.213 1:44.673
4 6:36.284 1:37.989 12 20:10.875 1:40.796 4 7:11.109 1:45.896
5 8:14.507 1:38.223 13 21:51.534 1:40.659 5 8:56.629 1:45.520
6 9:52.728 1:38.221 14 23:32.172 1:40.638 6 10:41.685 1:45.056
7 11:31.307 1:38.579 7 12:27.778 1:46.093
8 13:09.592 1:38.285 N° 7, LABADIE Jean Claude, Cit/ Rk 7 8 14:13.376 1:45.598
9 14:48.218 1:38.626 1 1:49.096 1:45.082 9 16:02.151 1:48.775
10 16:26.976 1:38.758 2 3:31.520 1:42.424 10 17:49.645 1:47.494
11 18:05.579 1:38.603 3 5:13.593 1:42.073 11 19:40.059 1:50.414
12 19:44.576 1:38.997 4 6:56.139 1:42.546 12 21:31.678 1:51.619
13 21:23.063 1:38.487 5 8:40.591 1:44.452 13 23:19.426 1:47.748
14 23:01.690 1:38.627 6 10:23.363 1:42.772

7 12:06.362 1:42.999 N° 16, QUIRET Jean Christophe, Clt / Rk 12
N° 3, CROZIER Noél, Clt/ Rk 4 8 13:48.736 1:42.374 1 1:52.479 1:46.660
1 1:43.692 1:40.888 9 15:31.819 1:43.083 2 3:43.116 1:50.637
2 3:21.888 1:38.196 10 17:14.022 1:42.203 3 5:26.436 1:43.320
3 4:59.787 1:37.899 11 18:56.111 1:42.089 4 7:11.042 1:44.606
4 6:37.468 1:37.681 12 20:38.725 1:42.614 5 8:54.857 1:43.815
5 8:15.486 1:38.018 13 22:21.057 1:42.332 6 10:38.729 1:43.872
6 9:53.755 1:38.269 14 24:04.718 1:43.661 7 12:22.496 1:43.767
7 11:32.161 1:38.406 8 14:06.661 1:44.165
8 13:11.054 1:38.893 N° 8, CHATELAIN Patrick, Clt/ Rk 9 9 15:51.357 1:44.696
9 14:49.223 1:38.169 1 1:51.599 1:46.945 10 17:37.040 1:45.683
10 16:27.984 1:38.761 2 3:35.320 1:43.721 11 19:23.911 1:46.871
11 18:06.784 1:38.800 3 5:17.501 1:42.181 12 21:10.235 1:46.324
12 19:45.454 1:38.670 4 6:59.210 1:41.709 13 23:06.125 1:55.890
13 21:24.328 1:38.874 5 8:42.110 1:42.900
14 23:02.585 1:38.257 6 10:24.948 1:42.838 N° 17, BOUZIGES Olivier, Clt/ Rk 11

7 12:08.384 1:43.436 1 1:53.567 1:47.741
N° 4, CROZIER Hervé, Clt/ Rk 2 8 13:51.130 1:42.746 2 3:39.634 1:46.067
1 1:41.457 1:39.281 9 15:34.058 1:42.928 3 5:23.088 1:43.454
2 3:19.344 1:37.887 10 17:16.516 1:42.458 4 7:07.129 1:44.041
3 4:56.950 1:37.606 11 18:58.691 1:42.175 5 8:51.819 1:44.690
4 6:35.145 1:38.195 12 20:41.422 1:42.731 6 10:36.387 1:44.568
5 8:13.483 1:38.338 13 22:24.611 1:43.189 7 12:21.084 1:44.697
6 9:51.879 1:38.396 14 24:06.252 1:41.641 8 14:05.830 1:44.746
7 11:30.654 1:38.775 9 15:50.271 1:44.441
8 13:09.040 1:38.386 N° 9, LANGUILLAT Stéphane, Clt/ Rk 10 10 17:34.460 1:44.189
9 14:47.382 1:38.342 1 1:50.960 1:46.626 11 19:19.135 1:44.675
10 16:25.800 1:38.418 2 3:34.620 1:43.660 12 21:04.705 1:45.570
11 18:04.424 1:38.624 3 5:18.403 1:43.783 13 22:49.539 1:44.834
12 19:43.434 1:39.010 4 7:00.644 1:42.241 14 24:34.320 1:44.781
13 21:21.937 1:38.503 5 8:42.933 1:42.289
14 23:00.945 1:39.008 6 10:25.559 1:42.626 N° 39, CONTI Franck, Clt/ Rk 6

7 12:08.994 1:43.435 1 1:50.144 1:45.759
N° 6, ROBINEAU Thomas, Clt/ Rk § 8 13:51.796 1:42.802 2 3:33.068 1:42.924
1 1:45.031 1:41.559 9 15:35.245 1:43.449 3 5:14.346 1:41.278
2 3:25.048 1:40.017 10 17:18.423 1:43.178 4 6:56.584 1:42.238
3 5:04.828 1:39.780 11 19:00.467 1:42.044 5 8:38.682 1:42.098
4 6:45.161 1:40.333 12 20:42.672 1:42.205 6 10:20.302 1:41.620
5 8:25.885 1:40.724 13 22:25.186 1:42.514 7 12:01.819 1:41.517
6 10:06.693 1:40.808 14 24:08.182 1:42.996 8 13:43.942 1:42.123
7 11:47.252 1:40.559 9 15:26.854 1:42.912
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GRAND PRIX D'ALES AGGLOMERATION

24 - 26 mai 2013

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS

COURSE 3

Circuit d'Alés (2.52 km)

Tour par tour

NT/NL Temps total Tps. tour

NT/NL Temps total

Tps. tour

NT/NL Temps total

Tps. tour

N° 39, CONTI Franck, Clt/ Rk 6

4 6:56.584 1:42.238
5 8:38.682 1:42.098
6 10:20.302 1:41.620
7 12:01.819 1:41.517
8 13:43.942 1:42.123
9 15:26.854 1:42.912
10 17:09.235 1:42.381
11 18:51.564 1:42.329
12 20:33.504 1:41.940
13 22:15.462 1:41.958
14 23:58.019 1:42.557
N° 44, HALM Stefi, Clt/ Rk 1
1 1:38.986 1:36.866
2 3:15.765 1:36.779
3 4:52.898 1:37.133
4 6:30.277 1:37.379
5 8:07.888 1:37.611
6 9:45.576 1:37.688
7 11:23.564 1:37.988
8 13:02.321 1:38.757
9 14:40.324 1:38.003
10 16:18.754 1:38.430
11 17:57.241 1:38.487
12 19:35.992 1:38.751
13 21:14.577 1:38.585
14 22:55.046 1:40.469
N° 66, ARDAVICHUS Artur, Clt/ Rk 8
1 1:49.798 1:46.041
2 3:33.837 1:44.039
3 5:16.846 1:43.009
4 6:57.743 1:40.897
5 8:41.695 1:43.952
6 10:24.269 1:42.574
7 12:07.758 1:43.489
8 13:50.501 1:42.743
9 15:33.484 1:42.983
10 17:15.815 1:42.331
11 18:57.602 1:41.787
12 20:41.070 1:43.468
13 22:23.850 1:42.780
14 24:05.131 1:41.281
SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING ICIDENTS
LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
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COUPE DE FRANCE DES CAMIONS
COURSE 4

Circuit d'Alés (2.52 km)
Grille de départ

Heure départ : 26/05/2013 16:15  Heure fermeture pré-grille : 15:55Durée

214 Tr. (35.280 Kms)

12 MIQUEL Christophe

15
@ 10 DEFAYE Martial 11 BASSANELLI Michel

13 14
@ 1 7 BOUZIGES Olivier 1 6 QUIRET Jean Christophe

11 12
@ 8 CHATELAIN Patrick 9 LANGUILLAT Stéphane

9 10
@ 7 LABADIE Jean Claude 66 ARDAVICHUS Artur

7 8
@ 4 CROZIER Hervé 44 HALM Stefi

5 6
@ 3 CROZIER Noél 1 MONTAGNE Lionel

3 4
@ CONTI Franck 6 ROBINEAU Thomas

2
Pdle position

p R R R R R R R RN R R R R R R R R RN REEREE R R R R R R R

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING ICIDENTS

LES COMMISSAIRES SPORTIFS / PANEL OF STEWARDS DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING

LE

CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
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